

حادثه‌ها

اهدای اعضای بدن دانش آموز دوم دبستانی

● فارس: اعضای بدن دانش‌آموز دوم دبستانی که بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شده بود، به چند بیمار نیازمند عضو اهدا شد، به گزارش خبرنگار آموزش‌وپرورش خبرگزاری فارس، «عارف افروزِی»، دانش‌آموز پایه دوم دبستان شهید منظورالمهدی ناحیه یک مشهد بود که چندی پیش بر اثر سانحه تصادف دچار مرگ مغزی شد. با موافقت خانواده این دانش‌آموز، اعضای بدن او به چند بیمار نیازمند عضو، زندگی دوباره بخشید.

عامل جنایت در «مال خلیفه» دستگیر شد

● میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که در شهرستان «گناوه» با ضربات چاقو باعث مرگ یک شهروند و مجروح‌شدن یک نفر دیگر شده بود، شناسایی و هشت ساعت پس از حادثه دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده گفت: بعدازظهر یکشنبه خبر درگیری منجر به جرح در روستای «مال خلیفه» گناوه به پلیس گزارش شد. وی اضافه کرد: با حضور فوری پلیس در محل حادثه و بررسی موضوع مشخص شد سه نفر با هویت معلوم در منزلی مسکونی در روستا با هم درگیر شدند که یکی از آنان با استفاده از کارد آشپزخانه دو نفر دیگر را مجروح کرد و متواری شد. فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: مجروحان به بیمارستان اعزام شدند ولی یکی از آنان به علت شدت جراحات وارده به شکم، سینه و پهلو در بیمارستان جانش را از دست داد. وی تصریح کرد: پس از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در سطح استان و شهرستان هشت ساعت پس از حادثه متهم فراری در مخفیگاهی در یکی از محلات جنوبی شهر «بوشهر» به وسیله کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان گناوه با همکاری پلیس آگاهی استان دستگیر و با اخذ نیابت قضائی برای ادامه تحقیقات به شهرستان گناوه منتقل شد. گفتنی است علت این حادثه درگیری و مشاجره بین طرفین بوده است.

شمار مصدومان زلزله ناغان به ۲۵ نفر رسید

● ایرنا: مسئول روابطعمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی چهارمحال‌وبختیاری گفت: تعداد مصدومان زلزله یکشنبه‌شب در بخش ناغان شهرستان کیار به ۲۵ نفر رسید. محسن ابراهیمی افزود: ۱۶ مصدوم از این‌تعداد در محل حادثه و به صورت سریایی درمان شدند. وی از اعزام ۹ مصدوم به بیمارستان خبر داد و گفت: سه نفر از مصدومان با رضایت شخصی بیمارستان را ترک کردند و دو مصدوم به بیمارستان آیت‌الله کاشانی منتقل و مابقی در بیمارستان‌های اردل و ناغان بستری شدند.

به گفته وی، از ساعات اولیه وقوع زلزله به منظور امدارسانی به مصدومان ۱۰ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک خودرو فرماندهی در محل وقوع زلزله حاضر شدند. وی اظهار کرد: درحال‌حاضر بیمارستان‌های ناغان و اردل و همچنین کارشناسان فوریتهای پزشکی اورژانس ۱۱۵ استان در آماده‌یابش کامل به‌سر می‌برند. زمین‌لرزه‌ای پنج‌رشته‌ی یکشنبه‌شب پنجم مردادماه ساعت ۲۰۰۷ در منطقه ناغان رخ داد و متعاقب این پس‌لرزه ۳۰۵‌رشته‌ی در ساعت ۲۰:۲۷:۳۹ در عمق ۱۰کیلومتری زمین به وقوع پیوست.

بازگشت کودک ربوده‌شده به آغوش خانواده پس از ۱۴ روز

میزان: کودک هشت‌ساله ربوده‌شده در سیرجان پس از دو هفته به آغوش خانواده بازگشت. سردار رضا بنی‌اسدی‌فر، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: روز شنبه ۲۴ تیرماه در پی دریافت خبری از طریق مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ربوده‌شدن یک کودک هشت‌ساله در منطقه نجف شهر سیرجان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار بنی‌اسدی‌فر افزود: مأموران پس دریافت این خبر، بلافاصله در محل وقوع جرم حاضر شدند و مشخص شد کودک به وسیله سه نفر با یک دستگاه خودروی سمند ربوده شده است. فرمانده انتظامی استان کرمان اظهار کرد: در همان روزهای اولیه و با بررسی‌های صورت‌گرفته، تیم عملیاتی پلیس به این نتیجه رسید که کودک به دلیل اختلافات مالی ناشی از خریدوفروش مواد مخدر و به اشتباه ربوده شده است. وی با بیان اینکه با انجام فوریتهای اطلاعاتی یکی از رابایندگان دستگیر شد، گفت: در پی دستگیری یکی از رابایندگان، عملیات آزادسازی کودک هشت‌ساله انجام شد و او پس از گذشت ۱۴ روز با رهایی از چنگ آدم‌ربان به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سردار بنی‌اسدی‌فر در پایان تأکید کرد: فعالیت‌ها برای دستگیری دو متهم دیگر ادامه دارد.

شرق: پریا، دختر پنج‌ساله ساوه‌ای که هفتم مرداد ماه بعد از کودک‌آزاری به کما رفته بود، روز گذشته در بیمارستان فوت شد.

حسین اسدی‌بکی، رئیس اورژانس اجتماعی ضمن اعلام فوت کودک پنج‌ساله‌ای که چند روز پیش بر اثر کودک‌آزاری به کما رفته بود، گفت: صبح هفتم مردادماه از بیمارستان مدرس شهرستان ساوه با اورژانس اجتماعی (۱۲۳) تماس گرفته شد و گزارش دادند که دختر پنج‌ساله‌ای مشکوک به ضربه مغزی به بیمارستان آورده شده است. پس از اعزام نیروها به بیمارستان مشخص شد کودک به کما رفته و احتمال وجود کودک‌آزاری جسی نیز مطرح شد.

وی ادامه داد: هنوز پزشکی قانونی نظر قطعی خود را درباره تأیید کودک‌آزاری جسی این کودک اعلام نکرده است و متأسفانه هیچ‌گونه اطلاعات دیگری درخصوص پرونده این دختر در دست نیست.

شرق: مرد جوانی که در تلگرام با زنی آشنا شده و در پی این دوستی شوهر او را به قتل رسانده است، به وسیله مأموران بازداشت شد. ساعت هشت صبح جمعه گذشته، مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد از طریق مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک فقره نزاع و درگیری در خیابان بهشتی واقع در محدوده کلانتری خود مطلع شدند. با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد مردی ۴۲ ساله، به‌شدت از ناحیه سر و صورت مورد اصابت ضربات جسم تیز قرار گرفته که بلافاصله هماهنگی‌های لازم انجام و مرد به بیمارستان منتقل شد.

با وجود اقدامات درمانی، در روز حادثه به کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد که فرد مجروح به علت شدت جراحات وارده فوت کرد است؛ بلافاصله پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شاهدان صحنه جنایت در اظهاراتی مشابه عنوان کردند جوانی با قد متوسط و لباس آبی چهارخانه در دیده‌اند که مقتول را مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و پس از آن از محل متواری شده است. یکی از شاهدان صحنه جنایت درباره مشاهداتش به کارآگاهان گفت: «حدود ساعت ششت صدای کمک‌کمک [مقتول] را شنیدم. به سرعت جلوی پنجره آمدم؛ دیدم جوانی با قد متوسط، با پیراهن آبی چهارخانه در حال ضرب و شتم مقتول است؛ این شخص با چاقو چند ضربه به مقتول زد و پس از آن به سرعت از محل فرار کرد؛ مقتول با خون شدیدی که از سرش می‌رفت، روی زمین افتاد و بی‌هوش شد که بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفتیم».

همسر مقتول با حضور در اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در منزل به همراه دو فرزند خود بودم که تلفن خانه زنگ زد. برادرشوهرم بود؛ از من خواست خودم را به بیمارستان برسانم؛

شرق: سارقانی که متهم هستن ۱۱۹ خانه را در تهران مورد دستبرد قرار داده‌اند، پای میز محاکمه رفتند. به گزارش خبرنگار ما، اعضای این باند سرقت که هشت‌الخر نیز مهدست آنها بودند، یک سال قبل دستگیر شدند. مأموران با ردیابی‌های پلیسی موفق شدند آنها را که همگی سابقه‌دار هم هستند دستگیر کنند.

متهمان بعد از بازداشت اعتراف کردند خانه‌های خالی شهروندان تهرانی در همه مناطق تهران را شناسایی کرده و مورد دستبرد قرار می‌دادند. بعد از دستگیری متهمان و شناسایی مال‌باختگان و شکایت آنها، کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که در شعبه هشتم دادگاه کیفری برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قانونی شد.

رئیس اورژانس اجتماعی در ادامه گفت: در سال ۹۵ اورژانس اجتماعی دوهزارو ۷۶۵ مورد مداخله ضروری در مراکز مداخله در بحران داشته و این در حالی است که ۱۳هزارو ۷۶۹ مورد تماس تلفنی با اورژانس اجتماعی (۱۲۳) در سال گذشته برقرار شده و ۱۰هزارو ۳۸۵ مورد خدمات سیار نیز به افراد ارائه شده است. اسدی‌بکی در ادامه با تأکید بر آنکه نمی‌خواهیم با اعلام خبرهای منفی جو جامعه را ملتهب کنیم، اظهار کرد: متأسفانه اخیرا موارد متعددی از آزار جنسی کودکان، کودک‌ربایی یا قتل کودکان در فضای مجازی منتشر می‌شود که غمگینی و ناامنی را در جامعه ایجاد می‌کند. وی تصریح کرد: هرچند این‌گونه موارد در گذشته و دهه‌های اخیر نیز وجود داشته اما در حال حاضر به علت گسترش فضای مجازی و ارتباطات رسانه‌ای رسمی و غیررسمی این‌گونه خبرها به سرعت دست به دست می‌شوند و مردم از جزئیات آنها باخبر و در این

حوادث

«پریا»، قربانی ۵ساله کودک‌آزاری جان باخت

میان گاهی اطلاعات غلط نیز به مردم داده می‌شود. رئیس اورژانس اجتماعی تأکید کرد: توسعه خبرهای منفی باعث پایین‌آمدن بهداشت روانی و اجتماعی مردم می‌شود و این در حالی است که افزایش انتشار و دست‌به‌دست‌شدن چنین اخباری در جامعه باعث دامن‌زدن به دیگر آسیب‌های اجتماعی از جمله خودکشی می‌شود. زیرا یکی از علل افزایش خودکشی در جامعه احساس ناامیدی و ناامنی در جامعه است. وی ادامه داد: پیشنهاد می‌کنیم همان‌طور که حوادث منفی، دردناک و غم‌انگیز به سرعت در جامعه پخش می‌شود، فضاهای مثبت و امیدبخش و همچنین نشاط‌آور نیز در جامعه توسعه یابد زیرا موارد کودک‌آزاری، همسرآزاری و… به‌موقع از سوی دستگاه‌های مسئول رسیدگی می‌شود اما درحال‌حاضر ایجاد روحیه امیدبخش و نشاط‌آور در جامعه ما متولی خاصی ندارد و کمتر به آن توجه می‌شود.

جنایت در پی دوستی تلگرامی



مدارسته در محدوده وقوع جنایت شدند؛ ضمن آنکه در بررسی اموال مقتول نیز مشخص شد هیچ‌گونه سرقت وجه نقد یا کوشی همراهی صورت نگرفته است. با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند قاتل با طرح و برنامه قبلی و با اطلاع از زمان خروج مقتول از محل سکونتش، در محل حاضر شده، مقتول را تعقیب کرده، به او حمله‌ور شده و در یک درگیری او را به قتل رسانده است. با توجه به شواهد و قرائن به‌دست‌آمده، کارآگاهان تحقیقات خود را روی اعضای خانواده مقتول متمرکز و نهایتا با اعترافات همسر مقتول به نام «آ.ت.ر. ت» (متولد ۱۳۵۵) اطلاع پیدا کردند که او از چند ماه پیش و از طریق شبکه‌های مجازی با شخصی به نام «جمشید. م» (متولد ۱۳۶۶) آشنا شده است.

آ.ت. ر در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مدتی قبل حین جست‌وجو در گروه‌های مختلف شبکه‌های مجازی با شخصی به نام جمشید آشنا شدم؛ پس از گذشت مدت کوتاهی، جمشید چندین

محاکمه سارقانی که از ۱۱۹ خانه سرقت کردند

شده است و دزدان با شکستن در خانه‌اش، زمانی که کسی نبوده وارد شده و اموالش را به سرقت برده‌اند. بعد از گذشت‌های شاهدان، نوبت به متهم ردیف اول رسید. او اتهام را رد کرد و گفت: من فقط در شش فقره سرقت بودم، اما اتهام ۱۱۹ فقره سرقت را بر من وارد کرده‌اند. او درباره اینکه اتهام را خودش پذیرفته و جزئیات را هم توضیح داده است، گفت: من تحت فشار بودم، به‌همین‌خاطر هم اتهام را قبول کردم و در همه سرقت‌ها نبودم. آنچه در دادسرا گفته‌ام را قبول ندارم.

متهم در مورد نحوه سرقت گفت: ما در سطح شهر تهران می‌چرخیدیم و خانه‌هایی را که شب‌ها چراغشان خاموش بود، شناسایی می‌کردیم و بعد

رئیس اورژانس اجتماعی ادامه داد: متأسفانه دیواری کوتاه‌تر از دیوار معتادان در جامعه پیدا نمی‌کنیم و بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی را به مصرف‌کنندگان مواد نسبت می‌دهیم درحالی‌که این جرائم معمولاً به وسیله افسردگی که دچار اختلال شخصیتی ضداجتماعی هستند یا در نوجوانانی که اختلال سلوک دارند، رخ می‌دهد و ممکن است این افراد در کنار رفتارهای ضداجتماعی هستند خود اقدام به مصرف مواد مخدر یا مشروبات الکلی نیز بکنند.

اسدی‌بکی ادامه داد: نمی‌توانیم جرائم و آسیب‌های اجتماعی را به طور صرف به معتادان نسبت دهیم اگرچه این احتمال وجود دارد که درصدی از مصرف‌کنندگان شیشه و متامفتامین‌ها دچار هذیان و پرخاشگری شوند و در نتیجه به جرم و جنایت نیز اقدام کنند اما باین‌حال نمی‌توان معتادان را سرچشمه جرائم و آسیب‌های اجتماعی در نظر گرفت.

مرد ۲۷ساله شده بود، به آنها گفت: مدتی پیش با شاکي آشنا شدم. پس از مدتی او به من گفت در کار دکوراسیون داخلی هستم. برای همین از او خواستم یک روز به منزل من بیاید و دکوراسیون منزلم را تغییر دهد.

به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت این دختر جوان و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در این جلسه

که به‌صورت غیرعلنی برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد. سپس شاکي در جایگاه ویژه قرار گرفت و شکایت خود را مطرح کرد. با پایان‌یافتن گفته‌های شاکي، متهم در برابر قضات ایستاد و گفت: شاکي دروغ می‌گوید. من با او هیچ رابطه‌ای نداشته‌ام و هرگز به او ابزار علاقه نکرده‌ام. او آن روز برای انجام دکوراسیون به خانه‌ام آمده بود. چون شاکي را از قبل می‌شناختم، از او خواستم ناهار را منزل من صرف کند. پس از اینکه با یکدیگر نهار خوردیم، کارهای مربوط به دکوراسیون خانه را انجام داد و بدون اینکه با یکدیگر رابطهای داشته باشیم، از خانه خارج شد. با پایان‌یافتن گفته‌های شاکي و متهم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. در نهایت قضات متهم را به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید به جنوب کشور محکوم کردند.

دستگیری ۲۶۰۰ متهم فراری در شرق تهران

● ایرنا: فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری دوهزارو ۶۰۰ متهم فراری در شرق استان تهران و کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این منطقه خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری در پایان اختتامیه طرح ذوالفقار ۹۶ در پردیس، در نمایشگاه کشفیات طرح ذوالفقار درباره این طرح و نتایج آن گفت: مراسم جمع‌بندی و اختتامیه طرح مشترک ذوالفقار ۹۶ با محوریت شهرستان پردیس و تمام شهرستان‌های شرق استان تهران برگزار شد. وی درباره جزئیات طرح گفت: این طرح با مشارکت شهرستان‌های دماوند، فیروزکوه، ورامین، پردیس، پاکدشت، قرچک و پیشوا به مدت یک هفته به‌صورت آشکار در شرق استان اجرائی شد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در پایان کرد: در این طرح، همکاران ما با پشتیبانی خوب دستگاه قضائی موفق

شدند در حوزه برخورد با جرائم اقتصادی و قاچاق کالا، بیش از ۲۳ سوله و محل پدوی نگهداری کالای قاچاق از باندهای سازمان‌یافته را در شرق استان تهران کشف و با دستور قضائی با آنان برخورد کنند. ناظری اضافه کرد: در مجموع ارزش ربائی اقلام کشف‌شده، بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال بود که به دستور مقام قضائی ضبط شد و سوله‌ها و محل نگهداری آنها پلمپ شده و در مرحله رسیدگی است. در این طرح برخی از مجرمان، محکومان و متهمان فراری که با ارتکاب جرم‌های مختلف در شهرهای شرق استان تهران مخفی شده بودند، شناسایی و دستگیر و تعداد دوهزارو ۶۰۰ نفر از این متهمان بازداشت و تحویل مراجع قضائی شدند. وی در ادامه افزود: در بین افراد دستگیرشده، اتباع غیرمجاز و متهمانی که مرتکب جرائم مختلف شده بودند، دستگیر شدند و چهار نفر از قاتلان فراری که از اقصی نقاط کشور به شرق استان تهران ریکخته بودند، در این طرح شناسایی و بازداشت شدند.

ناظری درباره کشفیات سرقتی اظهار کرد: تعداد زیادی از سارقان به‌عنف به همراه تعداد زیادی اقلام سرقتی مربوط به سرقت‌هایی که از منازل مسکونی و ویلاها انجام شده بود، دستگیر شدند و اموال

سرقتی به‌زودی با نظر مقام قضائی تحویل صاحبان آنها خواهد شد. وی در ادامه بیان کرد: بیش از ۱۳۰ دستگاه موتورسیکلت و خودروی مسروقه در مدت اجرای طرح ذوالفقار در شرق استان تهران کشف شد. در حوزه مواد مخدر، بیش از ۲۰۰ کیلوگرم انواع

مواد مخدر کشف شد و دستگیری ۱۳۶ خرده‌فروشی که ایجاد مزاحمت می‌کردن، انجام شد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران ادامه داد: مقداری و بسیار زیادی سلاح و مهمات و مشروبات الکلی از کشفیات همکاران ما در فرماندهی انتظامی شرق استان بوده است. ناظری درباره عملکرد پلیس فتا و

اقداماتی که در فضای مجازی انجام شده است، گفت: تعدادی از مجرمان فضای مجازی با دستورات قضائی دستگیر و تحویل مراجع صلاح شدند.

پسرعمومیم گفتم رهایش کن؛ ما افغانستانی هستیم و به‌همین‌دلیل هم بیشتر از بقیه احتیاط می‌کنیم. من فکر می‌کردم کسی پیدا می‌شود که به او کمک کند. سپس شاهد حادثه در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: شهرام را زخمی روی زمین دیدم، به سمتش رفتم و پرسیدم چه شده است، گفت در یک میهمانی سر یک دختر دعوا شده و او هم در درگیری بوده است، فردی با چاقو به سمتش حمله کرده و او را زده است، پرسیدم کسی که این کار را کرده است، می‌شناسی، دو جوان را که داشتند به سمت سر خیابان می‌رفتند نشان داد و گفت اینها بودند. او دو متهم را که در حال‌حاضر در دادگاه هستند، نشان داد و البته من از پشت آنها را دیدم، با پایان گفته‌های شاهد وکیل مدافع متهمان در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: دو پسرعمو فقط با گفته‌های شاهد پرونده دستگیر شدند آن هم درحالی‌که شاهد نتوانسته دقیقاً بگوید دو متهم را دیده و با ابهام دراین‌باره صحبت کرده است، دلیل دیگری هم در پرونده وجود ندارد. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و هر دو متهم را بعد از سه سال از اتهام قتل تبرئه کردند.

رخداد

شلاق وتبعید

برای جوانی که دختری را آزار داد

● شرق: مرد جوانی که متهم است دختری را آزار و اذیت کرده است، به شلاق و تبعید محکوم شد. این مرد جوان در جلسه دادگاه ادعا کرد شاکي دروغ می‌گوید و هرگز با او رابطه نداشته است. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش دختر جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و با بیان اینکه مرد جوانی او را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده است، گفت: چندی پیش از طریق یکی از دوستان با پسر ۳۸ساله‌ای به نام رامین آشنا شدم. پس از چند جلسه رفت و آمد، رامین به من ابراز علاقه کرد و از من خواست با او دوست شوم. مدتی با رامین تلفنی در ارتباط بودم و چون بار بار با او بیرون رفتم تا اینکه یک روز به زور من را به منزلش برد و به من تجاوز کرد. مأموران با اعلام این شکایات تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. با تأیید پزشکی قانونی، مأموران رامین را مورد بازجویی قرار دادند. او که منکر تجاوز به این دختر ۲۷ساله شده بود، به آنها گفت: مدتی پیش با شاکي آشنا شدم. پس از مدتی او به من گفت در کار دکوراسیون داخلی هستم. برای همین از او خواستم یک روز به منزل من بیاید و دکوراسیون منزلم را تغییر دهد.

به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت این دختر جوان و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در این جلسه که به‌صورت غیرعلنی برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد. سپس شاکي در جایگاه ویژه قرار گرفت و شکایت خود را مطرح کرد. با پایان‌یافتن گفته‌های شاکي، متهم در برابر قضات ایستاد و گفت: شاکي دروغ می‌گوید. من با او هیچ رابطه‌ای نداشته‌ام و هرگز به او ابزار علاقه نکرده‌ام. او آن روز برای انجام دکوراسیون به خانه‌ام آمده بود. چون شاکي را از قبل می‌شناختم، از او خواستم ناهار را منزل من صرف کند. پس از اینکه با یکدیگر نهار خوردیم، کارهای مربوط به دکوراسیون خانه را انجام داد و بدون اینکه با یکدیگر رابطهای داشته باشیم، از خانه خارج شد. با پایان‌یافتن گفته‌های شاکي و متهم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. در نهایت قضات متهم را به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید به جنوب کشور محکوم کردند.

دستگیری ۲۶۰۰ متهم فراری در شرق تهران

● ایرنا: فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری دوهزارو ۶۰۰ متهم فراری در شرق استان تهران و کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این منطقه خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری در پایان اختتامیه طرح ذوالفقار ۹۶ در پردیس، در نمایشگاه کشفیات طرح ذوالفقار درباره این طرح و نتایج آن گفت: مراسم جمع‌بندی و اختتامیه طرح مشترک ذوالفقار ۹۶ با محوریت شهرستان پردیس و تمام شهرستان‌های شرق استان تهران برگزار شد. وی درباره جزئیات طرح گفت: این طرح با مشارکت شهرستان‌های دماوند، فیروزکوه، ورامین، پردیس، پاکدشت، قرچک و پیشوا به مدت یک هفته به‌صورت آشکار در شرق استان اجرائی شد. فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در پایان بیان کرد: در این طرح، همکاران ما با پشتیبانی خوب دستگاه قضائی موفق

شدند در حوزه برخورد با جرائم اقتصادی و قاچاق کالا، بیش از ۲۳ سوله و محل پدوی نگهداری کالای قاچاق از باندهای سازمان‌یافته را در شرق استان تهران کشف و با دستور قضائی با آنان برخورد کنند. ناظری اضافه کرد: در مجموع ارزش ارزش ربائی اقلام کشف‌شده، بیش از ۱۲۰ میلیارد ریال بود که به دستور مقام قضائی ضبط شد و سوله‌ها و محل نگهداری آنها پلمپ شده و در مرحله رسیدگی است. در این طرح برخی از مجرمان، محکومان و متهمان فراری که با ارتکاب جرم‌های مختلف در شهرهای شرق استان تهران مخفی شده بودند، شناسایی و دستگیر و تعداد دوهزارو ۶۰۰ نفر از این متهمان بازداشت و تحویل مراجع قضائی شدند. وی در ادامه افزود: در بین افراد دستگیرشده، اتباع غیرمجاز و متهمانی که مرتکب جرائم مختلف شده بودند، دستگیر شدند و چهار نفر از قاتلان فراری که از اقصی نقاط کشور به شرق استان تهران ریکخته بودند، در این طرح شناسایی و بازداشت شدند.

ناظری درباره کشفیات سرقتی اظهار کرد: تعداد زیادی از سارقان به‌عنف به همراه تعداد زیادی اقلام سرقتی مربوط به سرقت‌هایی که از منازل مسکونی و ویلاها انجام شده بود، دستگیر شدند و اموال

سرقتی به‌زودی با نظر مقام قضائی تحویل صاحبان آنها خواهد شد. وی در ادامه بیان کرد: بیش از ۱۳۰ دستگاه موتورسیکلت و خودروی مسروقه در مدت اجرای طرح ذوالفقار در شرق استان تهران کشف شد. در حوزه مواد مخدر، بیش از ۲۰۰ کیلوگرم انواع